СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

18  февраля  2021 год                                                                                      № 91                                                                             д. Бор

О протесте Бокситогорской городской прокуратуры
от 03 февраля 2021 года № 7-33/21 АГ № 398677

      Рассмотрев протест Бокситогорской городской прокуратуры от 03 февраля 2021 года № 7-33/21 АГ № 398677 на Решение совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 12.12.2019 № 27 « Об  установлении на территории муниципального образования Борское сельское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц» совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]Р Е Ш И Л:

    1.  Признать указанный протест Бокситогорской городской прокуратуры от 03 февраля 2021 года 7-33/21 АГ № 398677 обоснованным и подлежащим удовлетворению;

  2.  Направить настоящее решение в Бокситогорскую городскую прокуратуру;

  3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Борского
сельского поселения                                                                       В.И. Тихонов

Разослано: прокуратура, администрация БСП БМР ЛО